
Teigia, kad miesto centre nebesmirdės

UAB „Aukštaitijos vandenys“ deda maksimalias pastangas, kad būtų pašalinti nemalonūs
kvapai, sklindantys iš šalia Senvagės esančios siurblinės, teigia bendrovė.

„Bendrovė dar 2019 m. nuotekų siurblinėje įrengė oro ozonavimo sistemą, kurios dėka
nemalonių kvapų sklidimas buvo labai sumažėjęs, tačiau jis nebuvo visai panaikintas.
Siekiant dar efektyviau stabdyti kvapų sklidimą iš nuotekų perpumpavimo siurblinės
įsigijome ir sumontavome visus kvapus sugeriančius aktyvuotos anglies filtrus. Nuo šiol
panevėžiečiai ir miesto svečiai diskomforto dėl centrinėje miesto dalyje esančios siurblinės
tvyrančių nemalonių kvapų nebepatirs“, – sako UAB Aukštaitijos vandenys“ generalinis
direktorius Saulius Venckus.

Ozonavimo sistemos ir anglies filtrų įrengimas UAB „Aukštaitijos vandenys“ kainavo beveik
25 tūkst. Eur.


